
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova 

 

 
Autor práce: Magdaléna Koubová  

 
Vedoucí práce: Mgr.Lenka Bálková  

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o umírající osobu v domově seniorů 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Mgr.Lubomíra Slámová, Ústav ošetřovatelství, 3.LF, 
lubomira.slamova@lf3.cuni.cz 

 

  oponent  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  

Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Předložená bakalářská práce je zaměřena na ošetřovatelskou péči, která je poskytována umírajícímu.  
Konkrétně formou případové studie v domově seniorů v Praze. 

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
 
 
 

4 

 

 Autorka v daném zařízení pracuje a je vidět, že s problematikou je dobře seznámena. Má o ní zájem 
 a umí jí i správně popsat. 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Autorka odborný problém zvládla velice dobře. Získané údaje s přehledem zpracovala. Již od samého 

začátku má jasný přehled o dané problematice.  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Autorka dodržela požadovaný rozsah bakalářské práce. Grafická úprava a členění textu na kapitoly a 
podkapitoly je na velmi dobré úrovni. Dodržela i publikační normy. 

 



 

 

   

 
 16 

 
 

 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: Pokud byste měla možnost v zařízení ve kterém pracujete něco  

 

 
 

změnit, co by to bylo, právě s ohledem na téma bakalářské práce. 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem:   

 
 Doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 výborně  

 
Datum: 

10.6.2020 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 
 
 
 
 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 
9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 
6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 
5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 


